
Eerste wijziging Legesverordening Gemeente Zwijndrecht 2017

 

De raad van de gemeente Zwijndrecht;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 april 2017, nr. 2017-14406;

Gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

B e s l u i t

vast te stellen de volgende verordening:

Wijziging van de Legesverordening Gemeente Zwijndrecht 2017 (eerste wijziging)

Artikel I

Onderdeel 1.18.1 van de bij de Legesverordening Gemeente Zwijndrecht 2017 behorende tarieventabel

wordt gewijzigd en gelezen als volgt:

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verlenen van

een ontheffing als bedoeld in artikel 87 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990, per ontheffing,

1.18.1

€ 10,70voor het bord C17 voor de duur van één dag:1.18.1.1

€ 53,50voor het bord C17 voor de duur van één jaar:1.18.1.2

€ 39,00voor een parkeerschijfzone, voor bewoners voor de duur van één kalenderjaar ("bewoners-

ontheffing"):

1.18.1.3

€ 54,00voor een parkeerschijfzone, voor bezoekers van bewoners voor de duur van één kalender-

jaar ("bezoekersontheffing"):

1.18.1.4

€ 108,00voor een parkeerschijfzone, voor bedrijven voor de duur van één kalenderjaar ("bedrijfs-

ontheffing"):

1.18.1.5

€ 10,80voor een parkeerschijfzone, voor dienstenleveranciers voor de duur van één kalendermaand

("tijdelijke ontheffing"):

1.18.1.6

€ 108,00in alle overige situaties:1.18.1.7

 Indien de ontheffing als bedoeld in 1.18.1.3, 1.18.1.4 of 1.18.1.5 in de loop van het kalen-

derjaar ingaat, is zoveel twaalfde gedeelten van het voor dat jaar verschuldigde bedrag

1.18.1.8

verschuldigd als er in dat jaar, na ingaan van de ontheffing nog volle kalendermaanden

overblijven.

 Indien de ontheffing als bedoeld in 1.18.1.3, 1.18.1.4 of 1.18.1.5 in de loop van het kalen-

derjaar op verzoek wordt ingetrokken wordt teruggaaf van leges verleend voor zoveel

1.18.1.9

twaalfde gedeelten van het voor dat jaar verschuldigde bedrag als er in dat jaar, na intrek-

king van de ontheffing nog volle kalendermaanden overblijven. Teruggaaf van leges wordt

niet verleend indien het bedrag daarvan minder bedraagt dan € 9,00.

Artikel II

1. Deze verordening treedt in werking op 1 juli 2017;

2. De datum van ingang van deze heffing is 1 juli 2017;

3. Deze verordening kan worden aangehaald als 'Eerste wijziging van de Legesverordening Gemeente

Zwijndrecht 2017'.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 16 mei 2017

De griffier, De voorzitter,

Noor Kanters Dominic Schrijer
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